
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №1044-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15884424 1468067 Бабалюк Христина Степанівна 105307 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007596 Дошкільна освіта 144,900

2 15896423 1468067 Козилян Іванна Сергіївна 105318 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005187 Дошкільна освіта 140,400

3 15799268 1468067 Ропчан Наталя Георгіївна 102286 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017313 Дошкільна освіта 143,400

4 15823856 1468067 Сокуренко Мар`яна Іванівна 146915 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020758 Дошкільна освіта 137,000

5 15949844 1468067 Янушевська Ірина Олександрівна 105310 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014056 Дошкільна освіта 137,300

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15887887 1439193 Гордей Ірина Василівна 105580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014352 Початкова освіта 143,300

2 15920337 1439193 Зверінська Іванна Іванівна 156960 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070809 Початкова освіта 144,700

3 15843709 1439193 Митрик Яна Валеріївна 124726 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034339 Початкова освіта 144,100

4 15880693 1439193 Унгурян Єлена Георгіївна 105586 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044348 Початкова освіта 151,000

5 16009288 1439193 Цюга Любов Вікторівна 105581 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110923 Початкова освіта 143,200

2



6 15893607 1439193 Чокан Людмила Миколаївна 105578 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110888 Початкова освіта 148,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15804601 1489064 Буга Анжеліка Михайлівна
124659 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051168 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

156,200

2 15837703 1489064 Лютик Христина Віталіївна
124728 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037250 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

159,600

3 15798423 1489064 Максим`юк Роксолана Мирославівна
105880 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021386 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

160,800

4 15992560 1489064 Пащенко Ольга Олександрівна
046833 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115460 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

154,800

4



5 15828462 1489064 Регуш Віталія Андріївна
121662 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063422 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

152,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15799447 1495843 Давидян Владислава Романівна
141352 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068050; 2025р. - 
0008006

Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

158,200

2 15863170 1495843 Калапац Яна Олександрівна
154620 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042675 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

165,200

3 15949037 1495843 Комерзан Анастасія Юріївна
126606 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028132 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

162,600

6



4 15888682 1495843 Кушнір Вікторія Дмитрівна
126599 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028141 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

157,000

5 15906317 1495843 Сахно Ксенія Максимівна
078270 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013463 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

165,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15899141 1492608 Віксич Ганна Дмитрівна 124675 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062081 Середня освіта 
(Історія)

138,800

2 15980352 1492608 Руда Катерина Миколаївна 109250 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107916 Середня освіта 
(Історія)

140,800

3 15834679 1492608 Стратійчук Марія Василівна 105871 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023961 Середня освіта 
(Історія)

144,200

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15959502 1488122 Бондарець Анна Ігорівна
043391 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004999 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

152,600

2 15833034 1488122 Василик Мар`яна Ігорівна
114085 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045665 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

168,800

3 15960864 1488122 Зелез Ольга Андріївна
114079 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055141 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

141,500

4 15995601 1488122 Коваль Каріна Юріївна
123343 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066584 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

156,000

9



5 15922967 1488122 Поджигайло Дар`я Олегівна
114082 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049281 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

140,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15921262 1494437 Петрюк Марина Іллівна 152388 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016817 Середня освіта 
(Географія)

149,000

2 15922662 1494437 Пинтилей Кароліна Михайлівна 152370 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036789 Середня освіта 
(Географія)

142,500

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15798850 1489329 Заборовська Діана Ігорівна
124706 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061494 Середня освіта 
(Інформатика та 
цифрові технології 
в освіті)

147,200

2 15961015 1489329 Ігнатюк Ольга Вікторівна
114078 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055339 Середня освіта 
(Інформатика та 
цифрові технології 
в освіті)

132,800

3 15815793 1489329 Лішман Анастасія-
Електра

114092 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034281 Середня освіта 
(Інформатика та 
цифрові технології 
в освіті)

136,300

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796672 1494344 Житар-
Сташкевич Юліанна Олегівна 153391 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0043826 Середня освіта 

(Фізична культура)
132,100

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15936323 1491350 Стратій Аліна Олександрівна
105687 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098344 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

131,600

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16003674 1503630 Біличко Вікторія Анатоліївна 106725 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052112 Логопедія 158,800

2 15893161 1503630 Васильків Анастасія Михайлівна 119534 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059661 Логопедія 150,400

3 15934584 1503630 Долинська Анастасія Віталіївна 124709 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031750 Логопедія 159,000

4 15944453 1503630 Кирницька Єлизавета Геннадіївна 105561 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007181 Логопедія 148,000

5 15865481 1503630 Кушнірюк Лілія Леонідівна 152374 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039439 Логопедія 149,800

15



6 15921564 1503630 Михайлюк Олександра Віталіївна 124843 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090969 Логопедія 159,400

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813936 1483930 Цуркан Богдан Сергійович 146718 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032726 Фізична культура і 
спорт

166,600

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15887622 1493245 Орловська Аріна Миколаївна 105610 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009780 Українська мова та 
література

151,600

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15891202 1442544 Вусанич Святослава-
Іванна Василівна 106963 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0082484 Будівництво та 

цивільна інженерія
147,800

2 15914858 1442544 Пономарчук Анастасія Олексіївна 106945 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103635 Будівництво та 
цивільна інженерія

158,800

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1044-ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796816 1472735 Фарбатюк Олександр Іванович 105832 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013647 Соціальна робота 144,200

20


